
Tranbjerg Murerservice ApS

CVR-nr.: 36711507

Skovgårdsvænget 530
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/10/2023

Kåre Henneberg Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tranbjerg Murerservice ApS
Skovgårdsvænget 530
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 36711507
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat for 2022/2023 anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat på samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		453.734	496.443
Personaleomkostninger	1	-390.311	-426.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.255	-98.614
Resultat af ordinær primær drift		16.168	-28.477
Øvrige finansielle omkostninger		-2.679	-3.901
Ordinært resultat før skat		13.489	-32.378
Skat af årets resultat		-3.804	6.055
Årets resultat		9.685	-26.323
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		9.685	-26.323
I alt		9.685	-26.323

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.708
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.708
Anlægsaktiver i alt		0	2.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.813	0
Udskudte skatteaktiver		2.251	6.055
Tilgodehavende skat		8.000	6.208
Andre tilgodehavender		0	2.324
Periodeafgrænsningsposter		7.406	18.447
Tilgodehavender i alt		42.470	33.034
Likvide beholdninger		226.895	222.124
Omsætningsaktiver i alt		269.365	255.158
AKTIVER I ALT		269.365	257.866

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		101.346	91.661
Egenkapital i alt		151.346	141.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.240	2.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.730	95.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.049	17.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.019	116.205
Gældsforpligtelser i alt		118.019	116.205
PASSIVER I ALT		269.365	257.866

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	325.506	363.864
Pensionsbidrag	60.000	56.000
Andre omkostninger til social sikring	4.805	6.442
	390.311	426.306

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje for lagerbygningen i opsigelsesperioden på 3 mdr. udgør 6000 kr
Leasingforpligtelse vedr. varebil udgør 96.310 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	1